

«ҚОРҚЫТ АТА атындағы ҚУ» КеАҚ ТДМ САЯСАТЫН ЖҮЗЕГЕ АСЫРУ ТЕТІГІ				
БІЛІМ БЕРУ, ҒЫЛЫМ, БАСҚАРУ ЖӘНЕ ҚОҒАМДАҒЫ ТДМ				
ТҰРАҚТЫ ДАМУ МАҚСАТТАРЫ БОЙЫНША САЯСАТ				
БІЛІМ БЕРУ	ҒЫЛЫМ	ҚОҒАМ	БАСҚАРУ	ЦИФРЛАНДЫРУ, ИНФРАҚҰРЫЛЫМ
СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ 1	СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ 2	СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ 3	СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ 1	СТРАТЕГИЯЛЫҚ БАҒЫТ 3
Академиялық шеберлік және білім беруді интернационалдандыру	Ғылым мен халықаралық ынтымақтастықты дамыту	Инфрақұрылымды цифрландыру және жаңғырту	Академиялық шеберлік және білім беруді интернационалдандыру	Инфрақұрылымды цифрландыру және жаңғырту
Мақсат 2. Мақсат 3. Мақсат 4.	Мақсат 1. Мақсат 2.	Мақсат 1.	Мақсат 1. Мақсат 4.	Мақсат 2.
ТДМ САЯСАТЫН ІСКЕ АСЫРУ ЖӨНІНДЕГІ ИНТЕГРАЛДЫҚ КӨРСЕТКІШТЕР				
Мақсат 4. Мақсат 9. Мақсат 13. Мақсат 17.	Мақсат 1. Мақсат 2. Мақсат 6. Мақсат 7. Мақсат 12. Мақсат 14.	Мақсат 1. Мақсат 3. Мақсат 8. Мақсат 15. Мақсат 16.	Мақсат 5. Мақсат 7. Мақсат 10.	Мақсат 9. Мақсат 11. Мақсат 17.
ТДМ саясатын білім берудің барлық деңгейлеріне (бакалавриат, магистратура және докторантура) интеграциялау	Тұрақты даму саясаты контекстінде ғылыми жобалар портфелін қалыптастыру	Студенттік қауымдастықтарды аймақтық, республикалық және жаһандық бастамаларға біріктіру	Менеджменттің тиімділігін арттыру - көлденең коммуникацияның тиімділігін қамтамасыз ету	Тұрақтылық зертханасын құру және бизнес-процестерді қайта құру
Білім беру процесін интернационалдандыру	Жобалар мен стартаптарды қаржылық қолдау	Қызметкерлер мен студенттер үшін әлеуметтік жағдайларды жақсарту	Барлық кезеңдердегі басқару шешімдерінің тиімділігін арттыру	Білім беру үдерісін цифрландыру (МООС) және ААЖ-ны ЖББП-мен интеграциялау
ТДМ САЯСАТЫН ІСКЕ АСЫРУ ТЕТІГІ-БІРЫҢҒАЙ ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ				
ІС-ШАРАЛАР	ІС-ШАРАЛАР	ІС-ШАРАЛАР	ІС-ШАРАЛАР	ІС-ШАРАЛАР
Жаңа, инновациялық (мамандық атласы), МВА, қос дипломды, БББ және Minor БББ. Академиялық адалдық лигасы. Академиялық комитеттер. Болашақ дағдыларының форсайты және т. б.	Ғылыми жобалар (ГҚ, БМҚ, ҒЗТҚЖ, шаруашылық келісім және т. б.) Стартап жобалары Өнеркәсіптік кәсіпорындармен, бизнес-құрылымдармен бірлескен жобалар, Халықаралық жобалар және т. б.	Психологиялық қызмет Медициналық орталық Коворкингтер Тамақтану нүктелері, жеңілдіктер Театр, спорт клубы Студенттік өзін-өзі басқару (жатақханадағы орындар, коворкингтер) Стипендиялар мен гранттар және т. б.	ПОҚ-ты конкурс арқылы қабылдау, Апелляция ӘБП кадр резерві Бюджеттік комиссия Ұжымдық еңбек шарты, икемді жұмыс кестесі ТДМ саясаты және т. б.	Цифрлық трансформацияның жол картасы – 20 қадам
ҚАТЫСУШЫЛАР: ТОП-МЕНЕДЖМЕНТ, ДЕПАРТАМЕНТТЕР, БАСҚАРМАЛАР, ИНСТИТУТТАР, БББ ЖЕТЕКШІЛЕРІ, ПОҚ ЖӘНЕ БІЛІМ АЛУШЫЛАР, МҮДДЕЛІ ТАРАПТАР -СЕРІКТЕСТЕР				
НӘТИЖЕСІ: ДАМУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ, САПАНЫ ІШКІ ҚАМТАМАСЫЗ ЕТУ СТАНДАРТТАРЫ, ТӘУЕКЕЛДЕРДІ БАСҚАРУ ЖҮЙЕСІ ТИІМДІЛІГІ ЖӘНЕ УНИВЕРСИТЕТТІҢ ПРОГРЕСС ДИНАМИКАСЫН БЕКІТУ ЖӘНЕ ТАЛДАУ АРҚЫЛЫ ІШКІ МОНИТОРИНГ ЖӘНЕ ЕСЕП БЕРУ ЖҮЙЕСІ				